АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района

Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова, 10
т. 8(84677)9-14-00, 9-11-51

АН
«Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
администрации муниципального района Хворостянский Самарской области, учитывая
результаты публичных слушаний, оформленные заключением о результатах публичных
слушаний в администрации муниципального района Хворостянский Самарской области
по проекту планировки территории и проекту межевания территории,
предусматривающего размещение объекта «Строительство оросительной системы на
площади 2800 га, принадлежащей ООО «АгроИнвест» в Хворостянском районе
Самарской области» в границах сельских поселений Абашево и Новотулка
муниципального района Хворостянский Самарской области, администрация
муниципального района Хворостянский Самарской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории,

предусматривающего размещение объекта «Строительство оросительной системы на
площади 2800 га, принадлежащей ООО «АгроИнвест» в Хворостянском районе
Самарской области» в границах сельских поселений Абашево и Новотулка
муниципального района Хворостянский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального района Хворостянский, в газете «Чагринские Зори».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

В.А. Махов

Самарокова Г.В. 91433